

Numer referencyjny postępowania:
ZUK Mosina 6-TPBN/2022

Mosina, dnia 27 grudnia 2022 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

czy zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga skrzynię biegów zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 2:

czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 140L

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga zbiornik paliwa zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 3:

czy zamawiający dopuszcza w układzie hydraulicznym przepływ 162l/min

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w układzie hydraulicznym przepływ maksymalny minimum 165 l/min.

Treść pytania nr 4:

czy zamawiający dopuszcza maksymalną głębokość kopania 5627mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga maksymalną głębokość kopania zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 5:

Dot. OPZ 1. A) 5. Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu: „Główne podzespoły maszyny (rama, silnik, skrzynia biegów) wykonane przez tego samego lub renomowanego producenta, pochodzące z produkcji seryjnej; „

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 6:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki z zbiornikiem paliwa 131 litrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga zbiornik paliwa zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 7:

Proszę o dopuszczenie koparko ładowarki bez metalowej osłony wału napędowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga metalowej osłony wału napędowego zgodnie z OPZ

Treść pytania nr 8:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki o ciśnieniu w układzie roboczym na minimum 205 bar i przepływie maksymalnym 165 l/min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w układzie hydraulicznym przepływ maksymalny minimum 165 l/min., ciśnienie maksymalne minimum 250 bar.

Treść pytania nr 9:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki z ramieniem koperkowym z zasięgiem na poziomie gruntu minimum 6286 mm i maksymalnej głębokości kopania 5627 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga ramię koparkowe koparko ładowarki zgodnie z OPZ

Treść pytania nr 10:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki z łyżką wielofunkcyjną o pojemności 1,15 m³.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza łyżkę wielofunkcyjną o pojemności 1,15 m³

Treść pytania nr 11:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki z kołami tylnymi całorocznymi o rozmiarze 420 80-30.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga koła jezdne zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 12:

Proszę o dopuszczeniu koparko ładowarki z jednym akumulatorem o pojemności 95 Ah.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga akumulatory elektryczne zgodnie z OPZ.

Treść pytania nr 13:

Czy dopuszcza się, żeby przepływ maksymalny osiągał minimum 165 l/min.

Uzasadnienie:

Przy normalnej pracy koparko ładowarki zupełnie wystarczający jest przepływ 165 l/min. Wszystkie ewentualne typowe hydronarzędzia, jakie mogą być stosowane dodatkowo przy takiej koparko-ładowarce jakie znam, nie wymagają tak dużego przepływu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w układzie hydraulicznym przepływ maksymalny minimum 165 l/min.

Treść pytania nr 14:

Czy dopuszczają Państwo:

- 1. zbiornik paliwa minimum 135 litrów;*
- 2. przepływ maksymalny pompy hydraulicznej minimum 165 l/min;*
- 3. Rozmiar kół 20 cali przód i 30 cali tył*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że:

1. wymaga zbiornik paliwa zgodnie z OPZ.
2. dopuszcza w układzie hydraulicznym przepływ maksymalny minimum 165 l/min.
3. wymaga koła jezdne zgodnie z OPZ.

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

